Universiteit Hasselt, Hogeschool PXL, LUCA School of Arts campus C-Mine en de UC Leuven-Limburg
Overzichtslijst deelnemers "open kot" dagen, gesorteerd op gemeente, straat van het kotadres

Open kot dag: 06.07.2023

A. Jeurissenstraat 52
Ginderoverstraat 45
Ginderoverstraat 60
Keizel 35

Kiezelstraat 55
Nierstraat 34 a
Plompaertstraat 19
Steenblookstraat 24
Steenweg 180
Steenweg 190
Steenweg 208
Stiemerstraat 16
Centrumlaan 11 1
Evence Coppéelaan 20
Kleine Hostartstraat 51
Vennestraat 143

Vennestraat 361

Bosstraat 195

Bosstraat 246
Casterstraat 55

Fonteinstraat 89

Kempische Steenweg 370
Kiezelstraat 51
Kiezelstraat 53
Kuringersteenweg 31
Oude Kuringerbaan 6
Voorstraat 19

Vooruitzichtstraat 17

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3600 Genk

3600 Genk

3600 Genk

3600 Genk

3600 Genk

3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt

3500 Hasselt

EIGENAAR
SPILTIINS Yo BV

Vereniging van Mede Eigenaars VME

VANVOORDEN Anita
VANDENHOUDT Andre
MAESSEN PETER

DE COCK P CVBA Patrick
JACOBS JOHAN
Dr.M.FERRO BV M
AMARIC N.V. Rogiers Eric
CONINX - DIRKX

JUMA bvba + OLSTRA nv
BREBELS - NYSEN LISETTE
Puur Groep BV

MERCKX Sofie

CLAES Kris

VANIR Invest bvba

VAN KUIJK Nathan

MIRAFCO N.V.

MAESSEN PETER
ORY ALBERT

Teide Projects NV

KDR HOME & DESIGN N.V.
MAESSEN PETER
MAESSEN PETER
VANBRABANT ALEX
VANBRABANT ALEX

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth

Mouling Valére

Tel. eigenaar

011322868
011323546

011757953
014678192
089763161
0487523316
011/22.77.10

011324137

0495911670

011377971
0470181337

011253417
011253417
0495669760
011273379

GSM eigenaar
0486914018

0495634232
0478943544
0478744991
0485918850
0494400165
0496862296
0484976432
0472913596

0471563246
0486390078

0477220985
0496126112
0474608062
0494209397

0472532135

0485918850
0479291282

0478456487
0485918850
0485918850
0475712192
0475712192
0495498830
0498483063

Bezichtigen van -
tot

10:
10:
14:
09:
10:

10:

09:
09:
10:
09:
09:
09:

09:
11:

10:

10:
09:
14:

10:
10:

09:
09:

00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00

12:
18:
18:
19:
20:

14:

18:
22:
12:
17:
17:
18:

09:
22:

16:

20:
17:
18:

20:
20:

20:
19:

00:

op afspraak

contact via 0032485918850 or 0032485515623

op afspraak 0496/862296

na afspraak 0476 32 06 16
binnen 5 minuten ter plaatse 011/227710

op afspraak 0471/563246

op afspraak

na telefonische afspraak 0474 60 80 62

Dag ervoor telefonisch contact opnemen voor
bezichtiging in te plannen

Gelieve eerst een afspraak te maken met onze
conciérge.

contact via 0032485918850 or 0032485515623
op afspraak 0479291282

Graag telefonisch verwittigen op voorhand:
0470/18.13.37

contact via 0032485918850 or 0032485515623
contact via 0032485918850 or 0032485515623

0495/669760

UHhvO3  5/07/2023
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Universiteit Hasselt, Hogeschool PXL, LUCA School of Arts campus C-Mine en de UC Leuven-Limburg
Overzichtslijst deelnemers "open kot" dagen, gesorteerd op gemeente, straat van het kotadres

Open kot dag: 31.08.2023

Ginderoverstraat 45
Ginderoverstraat 60
Keizel 35

Kiezelstraat 55
Nierstraat 34 a
Plompaertstraat 19
Steenblookstraat 24
Steenweg 208
Stiemerstraat 16
Evence Coppéelaan 20
Kleine Hostartstraat 51
Vennestraat 143

Vennestraat 361

Bosstraat 195

Bosstraat 246
Casterstraat 55

Fonteinstraat 89

Kempische Steenweg 370
Kiezelstraat 51
Kiezelstraat 53
Kuringersteenweg 31
Oude Kuringerbaan 6
Voorstraat 19

Vooruitzichtstraat 17

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3600 Genk
3600 Genk
3600 Genk
3600 Genk

3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt

EIGENAAR

Vereniging van Mede Eigenaars VME

VANVOORDEN Anita
VANDENHOUDT Andre
MAESSEN PETER

DE COCK P CVBA Patrick
JACOBS JOHAN
Dr.M.FERRO BV M

JUMA bvba + OLSTRA nv
BREBELS - NYSEN LISETTE
MERCKX Sofie

CLAES Kris

VANIR Invest bvba

VAN KUIJK Nathan

MIRAFCO N.V.

MAESSEN PETER
ORY ALBERT

Teide Projects NV

KDR HOME & DESIGN N.V.
MAESSEN PETER
MAESSEN PETER
VANBRABANT ALEX
VANBRABANT ALEX

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth

Mouling Valére

Tel. eigenaar

011322868
011323546

011757953
014678192
089763161

011324137

0495911670

011377971
0470181337

011253417
011253417
0495669760
011273379

GSM eigenaar
0495634232

0478943544
0478744991
0485918850
0494400165
0496862296
0484976432
0471563246
0486390078
0477220985
0496126112
0474608062
0494209397

0472532135

0485918850
0479291282

0478456487
0485918850
0485918850
0475712192
0475712192
0495498830
0498483063

Bezichtigen van -

tot

10:00:
14:00:
09:00:
10:00:

10:00:

10:00:
09:00:
09:00:

09:00:
11:00:

10:00:

10:00:
09:00:
14:00:

10:00:
10:00:

09:00:
09:00:

00
00
00
00

18:
18:
19:
20:

14:

12:
17:
18:

09:
22:

16:

20:
17:
18:

20:
20:

20:
19:

op afspraak

contact via 0032485918850 or 0032485515623

op afspraak 0496/862296

op afspraak 0471/563246

op afspraak

na telefonische afspraak 0474 60 80 62

Dag ervoor telefonisch contact opnemen voor
bezichtiging in te plannen

Gelieve eerst een afspraak te maken met onze
conciérge.

contact via 0032485918850 or 0032485515623
op afspraak 0479291282

Graag telefonisch verwittigen op voorhand:
0470/18.13.37

contact via 0032485918850 or 0032485515623
contact via 0032485918850 or 0032485515623

0495/669760

UHhvO3  5/07/2023

12



Universiteit Hasselt, Hogeschool PXL, LUCA School of Arts campus C-Mine en de UC Leuven-Limburg
Overzichtslijst deelnemers "open kot" dagen, gesorteerd op gemeente, straat van het kotadres

Open kot dag: 09.09.2023

Ginderoverstraat 12

Ginderoverstraat 45
Ginderoverstraat 60
Ginderoverstraat 100
Ginderoverstraat 100
Ginderoverstraat 111 113
Ginderoverstraat 115
Keizel 35
Kiezelstraat 55
Nierstraat 6
Nierstraat 34 a
Peperstraat 59

Peperstraat 118

Plompaertstraat 19
Rooistraat 52
Steenblookstraat 21 a
Steenblookstraat 24
Steenweg 188
Steenweg 208
Stiemerstraat 16
Centrumlaan 11 1
Evence Coppéelaan 20
Kleine Hostartstraat 51
Koerlostraat 38
Stalenstraat 273
Vennestraat 71
Vennestraat 143

Vennestraat 361

Weg naar As 63

Bosstraat 195

Bosstraat 246

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3600 Genk
3600 Genk
3600 Genk
3600 Genk
3600 Genk
3600 Genk
3600 Genk
3600 Genk

3600 Genk
3500 Hasselt

3500 Hasselt

EIGENAAR
MIRAFCO N.V.

Vereniging van Mede Eigenaars VME
VANVOORDEN Anita

MAESSEN TONY

OPTIMA IMMO bvba Hoeven Tony
GENNEBRI N.V.

NOBLESSE - SCHRAEPEN Norbert
VANDENHOUDT Andre

MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie
DE COCK P CVBA Patrick

N.V Perspektief

BUTTIENS - NIJS

JACOBS JOHAN
RESIDENTIE Kot Azur BV
Topkot Limburg BV
Dr.M.FERRO BV M
Husson Luc & Willy
JUMA bvba + OLSTRA nv
BREBELS - NYSEN LISETTE
Puur Groep BV

MERCKX Sofie

CLAES Kris

Topkot Limburg BV
Topkot Limburg BV
Topkot Limburg BV
VANIR Invest bvba

VAN KUIJK Nathan

Topkot Limburg BV

MIRAFCO N.V.

MAESSEN PETER

Tel. eigenaar

011322868
011333773
089793511

011332815
011323546

011757953
0479434207
0493611433

014678192
0473302997

089763161
011451838

011324137

0495911670

GSM eigenaar
0472532135

0495634232
0478943544
0473247132
0495545102
0475710485
0478671329
0478744991
0485918850
0475687514
0494400165

0473846896

0496862296

0499844404
0484976432
0479280597
0471563246
0486390078

0477220985
0496126112
0499844404
0499844404
0499844404
0474608062
0494209397

0499844404
0472532135

0485918850

Bezichtigen van -
tot

10:00:00

10:
09:
09:
09:
10:
10:
09:
10:
13:

14:
09:

10:
08:
09:

10:
10:
09:
09:
09:

09:
09:
09:
09:
11:

09:
10:

10:

16:00:

18:00:
13:00:
16:00:
16:00:
17:00:
18:00:
19:00:
20:00:
18:00:

18:00:
13:00:

14:00:
16:00:
17:00:

16:00:
12:00:
17:00:
17:00:
18:00:

17:00:
17:00:
17:00:
09:05:
22:00:

17:00:
16:00:

20:00:

Gelieve eerst een afspraak te maken met onze
conciérge Louis op het nummer 0497/63.20.30

op afspraak
contact via 0032485918850 or 0032485515623
Mogelijk na afspraak via 0475 687 514

Enkel op afspraak via 0493/61.14.33 of
0473/84.68.96

op afspraak 0496/862296
Vrij te Bezoeken

na afspraak 0499/844404

op afspraak 0471/563246

op afspraak

na telefonische afspraak - 0474/60.80.62

Dag ervoor telefonisch contact opnemen voor
bezichtiging in te plannen

Gelieve eerst een afspraak te maken met onze
conciérge.

contact via 0032485918850 or 0032485515623

UHhvO3  5/07/2023

13



Casterstraat 55

Fonteinstraat 89

Kempische Steenweg 370
Kiezelstraat 51
Kiezelstraat 53
Kuringersteenweg 31
Maastrichtersteenweg 229
Oude Kuringerbaan 6
Stokerijstraat 40 42
Voorstraat 19

Vooruitzichtstraat 17

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt
3500 Hasselt

ORY ALBERT

Teide Projects NV

KDR HOME & DESIGN N.V.
MAESSEN PETER
MAESSEN PETER

VANBRABANT ALEX

GERITS-BERVOETS Leon

VANBRABANT ALEX

BEANKENS-NAESSENS sylvie

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth

Mouling Valére

011377971
0470181337

011253417
011252469
011253417

0495669760
011273379

0479291282

0478456487
0485918850
0485918850
0475712192
0494346076
0475712192
0475687514
0495498830
0498483063

09:
09:

10:
10:

16:

13:

09:
09:

17:
13:

20:
20:

18:

18:

20:
13:

op afspraak 0479291282

Graag telefonisch verwittigen op voorhand:
0470/18.13.37

contact via 0032485918850 or 0032485515623
contact via 0032485918850 or 0032485515623

graag telefoontje vooraf 011252469

Mogelijk na afspraak via 0475 687 514
0495/669760

UHhvO3  5/07/2023
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